泗 县 残 疾 人 联 合 会

关于开展残疾儿童康复救助筛查摸底

工作的通知
各镇（街道）残联：

为全面了解2023年全县残疾儿童康复救助需求，贯彻落实省市县残疾儿童康复救助制度，科学研判，精准安排康复资金使用，做到早谋划、早部署、早行动，依据市残联通知精神，确保完成年度目标任务，即日起全县开展残疾儿童康复救助筛查摸底工作，现将有关事项通知如下：

一、筛查对象

全县0-10岁视力、听力、言语、肢体、智力等残疾儿童和孤独症儿童，同时对残疾儿童假肢矫形器、辅助器具适配对象进行全面筛查。

二、筛查时间

2023年2月6日至2月10日。

三、筛查地点：泗县残联一楼大会议室
四、相关要求

1.各镇（街道）残联接到通知后，要迅速向分管领导汇报，要高度重视此次摸底筛查，认真组织通知辖区内残疾儿童和疑似残疾残疾儿童按照时间节点准点到位参加筛查。县残联将根据筛查结果对符合康复救助条件的残疾儿童实施免费康复训练救助，对符合假肢矫形器安装及辅助器具适配儿童进行免费适配。

2.各镇（街道）通知辖区内残疾儿童（有康复价值、康复意愿）参加筛查，同时认真做好宣传、组织、摸排工作，确保应筛尽筛，不漏1人。按照时间节点顺利完成筛查任务。

3.请将筛查摸底统计表于2月16日前报县残联康复股。

联系人：魏伟  联系电话：18955761787

邮箱：616383198@qq.com
附件：泗县2023年残疾儿童康复需求筛查摸底统计表

泗县残疾人联合会

2023年2月2日

附1 ：
泗县残联2023年残疾儿童康复救助及辅助器具

适配筛查工作领导小组名单

组  长：  县残联党组书记     易  军

副组长：  县残联副理事长     彭  晓

县人民医院主任医生 待  定
成  员：  县残联康复股负责人 孟凡瑞

县残联残疾儿童康复救助负责人魏伟

阳光培智学校校长   徐  丽

县人民医院医生     待  定
附件：

泗县残联2023年残疾儿童康复救助及辅助器具

适配筛查工作日常安排表
	序号
	镇（街道）
	日期
	时间

	1
	泗城镇
	2月6日
	8：00-12：00

	2
	运河街道

	3
	虹城街道
	2月6日
	2：30—5：30

	4
	泗水街道

	5
	草庙镇
	2月7日
	8：00-12：00

	6
	墩集镇

	7
	大路口镇
	2月7日
	2：30—5：30

	8
	丁湖镇

	9
	草沟镇
	2月8日
	8：00-12：00

	10
	长沟镇

	 11
	大杨镇
	2月8日
	2：30—5：30

	12
	黄圩镇

	13
	大庄镇
	2月9日
	8：00-12：00

	14
	屏山镇

	15
	瓦坊镇
	2月9日
	2：30—5：30

	16
	山头镇

	17
	黑塔镇
	2月10日
	8：00-12：00

	18
	刘圩镇

	19
	统筹时间
	2月10日
	2：30—5：30

泗县2023年残疾儿童康复需求筛查摸底统计表

各镇（街道）残联（盖章）：                                    填表时间：

	残疾类别
	视力
	听力
	言语
	肢体
	智力
	孤独症
	多重
	合计

	0-6岁

	7-10岁

	合计

填表人：